
UCHWAŁA NR XLVI.392.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 

Na podstawie podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 
2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 750 000,00 zł, wg zamieszczonego poniżej zestawienia:  
 
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2022 

Dział § Nazwa Zwiększenie 

750 Administracja publiczna 442 394,00 
 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

35 200,00 

w tym: dochody bieżące: 35 200,00 
 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5) lit. a) i b) ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

407 194,00 

w tym: dochody majątkowe: 407 194,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 0830 Wpływy z usług 30 000,00 
w tym: dochody bieżące: 30 000,00 

758 Różne rozliczenia finansowe 253 846,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 000,00 
w tym: dochody bieżące: 90 000,00 
 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

18 721,00 

w tym: dochody bieżące: 18 721,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 125,00 
w tym: dochody bieżące: 145 125,00 

852 Pomoc społeczna 50 000,00 
 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

50 000,00 

w tym: dochody bieżące: 50 000,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 960,00 

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczonych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczonych do sektora finansów publicznych 

8 960,00 

w tym: dochody bieżące: 8 960,00 
Łącznie: 785 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCA3D42-7910-42E7-9091-DB722D42D534. Podpisany Strona 1



§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 2022 r. 
w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na zwiększeniu planu wydatków o kwotę – 
750 000,00 zł,  wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

600 Transport i łączność 90 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 
Wydatki bieżące: 30 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 30 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 30 000,00 

Wydatki majątkowe: 50 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 50 000,00 
 60021 Funkcjonowanie węzłów i dworców przesiadkowych 10 000,00 
Wydatki bieżące: 10 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 60 000,00 
Wydatki bieżące: 60 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 60 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 60 000,00 

750 Administracja publiczna 35 200,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 200,00 
Wydatki bieżące: 35 200,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 35 200,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 35 200,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 
Wydatki bieżące: 30 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 30 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 30 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 12 594,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

12 594,00 

Wydatki bieżące: 12 594,00 
 W tym: obsługa długu: 12 594,00 

801 Oświata i wychowanie 152 486,00 
 80101 Szkoły podstawowe 61 154,00 
Wydatki bieżące: 61 154,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 61 154,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 11 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCA3D42-7910-42E7-9091-DB722D42D534. Podpisany Strona 2



 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 50 154,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 942,00 
Wydatki bieżące: 942,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 942,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 942,00 
 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 90 000,00 
Wydatki bieżące: 90 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 90 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 90 000,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 750,00 
Wydatki bieżące: 750,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 750,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 750,00 

852 Pomoc społeczna  75 000,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 
Wydatki bieżące: 10 000,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  15 000,00 
Wydatki bieżące: 15 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 15 000,00 

 85295 Pozostała działalność 50 000,00 
Wydatki bieżące: 50 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 50 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 25 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 25 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 960,00 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 8 960,00 

Wydatki bieżące: 8 960,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 8 960,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 8 960,00 

855 Rodzina  30 600,00 
 85504 Wspieranie rodziny 600,00 
Wydatki bieżące: 600,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 600,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 600,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych 30 000,00 
Wydatki bieżące: 30 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 30 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 30 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00 
Wydatki bieżące: 90 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCA3D42-7910-42E7-9091-DB722D42D534. Podpisany Strona 3



 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 90 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 90 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast o wsi 50 000,00 
Wydatki bieżące: 50 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 50 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 50 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 
Wydatki bieżące: 20 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 20 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00 

Wydatki majątkowe: 30 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 30 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 
Wydatki majątkowe: 100 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 100 000,00 
Łącznie: 785 200,00 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 
2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na zmianie przeznaczenia kwoty – 
22 000,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

852 Pomoc społeczna 22 000,00 22 000,00 

 85295 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 

Wydatki bieżące: 22 000,00 22 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 22 000,00 22 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 22 000,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  22 000,00 
Łącznie:  22 000,00 22 000,00 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 6 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu planu o kwotę – 
100 000,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 7 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu planu o kwotę – 
30 000,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCA3D42-7910-42E7-9091-DB722D42D534. Podpisany Strona 4



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCA3D42-7910-42E7-9091-DB722D42D534. Podpisany Strona 5



 

 

Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 089 067,00 100 000,00 1 189 067,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 879 067,00 100 000,00 979 067,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 1 829 067,00 100 000,00 1 929 067,00 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI.392.2022

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 27 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCA3D42-7910-42E7-9091-DB722D42D534. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
19 100 000,00 30 000,00 19 130 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

100 000,00 30 000,00 130 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 30 000,00 130 000,00 

Razem: 19 300 000,00 30 000,00 19 330 000,00 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI.392.2022

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 27 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCA3D42-7910-42E7-9091-DB722D42D534. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych na rok 2022
	Zalacznik 2 Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych na rok 2022

